
 

 

CĒSIS – SENATNE MŪSDIENĀS! 
Cēsu pasākumu un notikumu apskats 1.- 15.APRĪLIS 

 
2012. gada 30.marts 

 

Aktuālākais pasākums- Lieldienu lustes Cēsu novadā 

 

 

Zaļajā Ceturtdienā,5.aprīlī plkst. 18:30 Cēsu 2.pamatskolā Zaļās ceturtdienas 
danči! Uzstāsies Cēsu Kultūras centra skolēnu deju kolektīvs „Randiņš”. 
 
8.aprīlī no plkst.12:30 Lieldienu lustes Cēsu Rožu laukumā. Amatiermākslas 
kolektīvu koncerts, šūpošanās, olu kaujas un lauku labumu tirdziņš! 
 
Pēc jautras Lieldienu iešūpošanās Cēsīs, ikviens laipnu aicināts turpināt rosīšanos 
un olu meklēšanu Vaivē. 
 
8.aprīlī no plkst.17:00 pie Vaives Tautas nama iesāksies "Raibo olu taka" ar olu 
krāsošanu, ripināšanu un meklēšanu, plkst.18:00 koncerts „Pavasara raibumi”(Ls 
0,50-). Uz balli no plkst.21:00 aicinās grupa „Pusnakts”(Ls 2,-). 
 
Cēsu Centrālā bibliotēka no 2.līdz 10.aprīlim piedāvā Lieldienu literatūras izstādi 
„Pavasara saulgriežos”. Izstādē interesentiem ideju rosināšanai materiāli par 
svinēšanas tradīcijām, galda klāšanu Lieldienās.  
 
8.aprīlī no plkst.12:00 Amatas novada RAKŠOS Lieldienas kopā ar ausaiņiem, 
ļipaiņiem un citiem pūkaiņiem! 
 

 
Pasākumi un notikumi (15.aprīlim) 
 
01.04. 12:00 Cēsu deju apriņķa skate, CATA Kultūras namā 
01.04. 13:00 Lekciju cikls ”KURP.ES”, Cēsu Vēstures un mākslas muzejā 
04. 04. 17:00 Tikšanās ar grāmatas „Latvieši ir visur” autoru Otto Ozolu, Cēsu Centrālās bibliotēkas Baltajā zālē 
10.04. 14:00 Koncertuzvedums „Mazais skursteņslauķis”, Cēsu 2.pamatskolā 
13.04. 17:30 Mākslas vēstures lekcija. Indijas māksla. Lektore Baiba Eglīte, Izstāžu namā 
15.04. 15:00 A. Kalniņa Cēsu mūzikas vidusskolas pūtēju orķestra koncerts, Cēsu Sv. Jāņa baznīcā 
 
Izstādes  
 
28.03.-15.04. Cēsu bērnu un jauniešu centrs „Spārni” audzēkņu darbu izstāde, Izstāžu namā 
29.03.-30.04. Izstāde „Slovāku grafika-klasiskās tehnikas”, Izstāžu namā 
30.03.-30.04. G.Rukšānes izstāde „Ziedi”, Vaives tautas namā 
02.04.-30.04. Literatūras izstāde veltīta dārza darbiem pavasarī „Dārzkopja pavasaris”, Cēsu Centrālajā 
bibliotēkā 
02.04.-30.04. Literatūras izstāde veltīta novadnieces Veltas Spāres jubilejai 5.aprīlī, Cēsu Centrālajā bibliotēkā 

 
 
 
 
 



 
Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs iesaka 

JAUNUMS! Cēsu Drauga karte- patīkams draudzības sākums gada 

garumā.  

Iegādājoties Drauga karti ikviens cēsnieks, Latvijas iedzīvotājs vai 
tūrists saņems atlaides Cēsu novadā piedāvātajiem pakalpojumiem: 
apskates objektiem, aktīvai atpūtai, auto nomai, kultūras pasākumiem, 
ēdināšanas pakalpojumiem un naktsmītnēm. 

Atlaides sākot no 10-50%. Drauga kartes varēs iegādāties no 
š.g.3.aprīļa  Cēsu Tūrisma informācijas centrā (Pils laukums 9) 

aizpildot pieteikuma anketu un iemaksājot kartes maksu 4 LVL. Informatīvais tālr.64121815; 
mob.28318318; e-pasts: info@cesis.lv. 

Plašāka informācija atrodama http://www.tourism.cesis.lv/lv/drauga-karte/ 

Mākslas dienas Cēsīs 2012 
28.03.-20.05. 
MARTS 
28.03.-15.04. 
Cēsu bērnu un jauniešu centra „Spārni” audzēkņu darbu izstāde „Toņi un pustoņi”, 
Izstāžu namā 
29.03.-29.04. 
Izstāde Slovāku grafika. Klasiskās tehnikas, Cēsu Jaunajā pilī 3.stāvā  
APRĪLIS 
03.04.-30.04. 
Ineses Jakobi gobelēnu izstāde „Logi”, Cēsu Jaunās pils bēniņos 
 

12.04. 16:00 Dokumentālās filmas Mākslas dienas Cēsīs 80-tajos gados (Autore Valda Rozenberga), Cēsu Jaunajā 
pilī 3.stāvā.              Par Mākslas dienas norisēm būs arī nākamajā Jaunumu vēstulē vai skatīt.www.cesis.lv  

 
M.Brauns un grupa "Sīpoli" Koncertuzvedumā "MAUGLIS” 
 
10.aprīlī plkst.19:00 CATA Kultūras namā 30.gadu jubilejas koncertuzvedums 
“Mauglis”. Piedalās Mārtiņš Brauns, Niks Matvejevs, Guntis Skrastiņš, grupa “Sīpoli”, 
deju grupa ”Dzirnas”. 
 
Koncertuzvedums domāts pirmsskolas un skolas vecuma jaunatnei, kā arī tiem, kuri 
vēlas vēlreiz redzēt un dzirdēt tautā iemīļotās Mārtiņa Brauna dziesmas autora un 
grupas "Sīpoli" izpildījumā! 

 
V.Plotņikova& K.M.Kalniņš "R.Paula dueti 
 
13. aprīlī plkst. 19:00 CATA Kultūras namā Veronika Plotņikova 
&Marts Kristiāns Kalniņš ar jaunu koncertprogrammu Raimonda Paula 
DUETI. 
 
Par režiju atbildību uzņēmusies pati Veronika Plotņikova, bet duetu 
koncertos instrumentāli pavadīs grupas "Autobuss debesīs" mūziķi. 

 
 



Gandrīz nopietna komēdija ar starpbrīdi „Tūsteps ar čemodānu fonā” 
 
14.aprīlī plkst.17:00 Izstāžu namā nopietni liriska komēdija, kas pāraug izrādē 
ar patiesi svarīgo dzīvē „Tūsteps ar čemodānu”. Izrādē spēlēs lieliskais duets 
Akvelīna Līvmane un Juris Kalniņš. 
 
  "Tūsteps ar čemodānu fonā" ir stāsts par diviem cilvēkiem pēc 60, kam pietiek 
drosmes mēģināt sākt no sākuma. Bez ilūzijām, bez rozā brillēm, apzinoties, ka 
tas nebūs viegli, bet - būs pa īstam... 

 
www.cesis.lv 

Plašāka informācija 
par piedāvājumu un notikumiem Cēsu 
apkārtnē: www.cesis.lv 

 
Cēsu Tūrisma attīstības un informācijas centrs,  
T: 64121815, 28318318, www.turisms.cesis.lv 

 

 

 

 

 

 

 


